2025 年 7月 2日

各 位

上場会社名    東亜建設工業株式会社
代表者 代表取締役社長  早川 毅

（コード番号 1885 東証プライム市場・札証）
問合せ先責任者 経営管理本部総務部長 中尾 昌義

（TEL.           03-6757-3821）

本社移転に関するお知らせ

  当社は下記のとおり、本社移転について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

「TAKANAWA GATEWAY CITY」 THE LINKPILLAR 2
東京都港区高輪二丁目 22番 1 号

２．移転予定日
2027 年夏頃

３．移転理由
   当社は、事業拡大に伴う人員増加が見込まれることから、新しいオフィスへ移転し、従業員の労

働環境を一層最適化することで、業務効率の向上と活発なコミュニケーションを促進し、新たな発
想やイノベーションが自然と生まれる環境の実現を目指します。この取り組みを通じて、人的資本
経営を一層促進し、企業価値のさらなる向上に努めてまいります。

４．その他
   今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

５．外観（画像提供：JR 東日本）

以  上